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( 3-комн.кв., Ленина, 11, Лесной, 
94,5 кв.м, хор.сост., цена договорн., 
7-74-90, 8-912-206-1790 (2-1)
( 3-комн.кв., Ленина, 117, р-н вахты, 
2 эт., 61,2 кв.м, счетчики х/г воды, окна 
пластик., 8-909-001-9240 (2-2)
( 3-комн.кв., Н.Тура, р-н «Рябинуш-
ки», 1 эт. (высоко), 1,6 млн.р., 8-905-
809-5406 (4-3)
( 3-комн.кв., около 71 шк., 3 эт., счет-
чики на воду и свет, теплая, светлая; 
подвал, темная комната, цена при 
осмотре, 8-906-807-4562 (3-3)
( 3-комн.кв., Островского, 2, 1 эт., 
78 кв.м, косметич. ремонт, или обмен 
на 2-комн.кв. + допл., 8-953-057-4770 
(4-3)
( 3-комн.кв., Островского, 2, 1 эт., 
78 кв.м, косметич.ремонт, 1370 т.р., 
8-908-636-4567 (2-2)
( 3-комн.кв., п. Ис, Фрунзе, 50, 
73 кв.м, 5 эт., 8-904-380-5096 (5-1)
( 3-комн.кв., р-н центр.вахты, Лени-
на, 121-2, 1300 т.р., торг, 8-950-654-
7934, 8-922-192-0325
( 3-комн.кв., Скорынина, 13, 3 эт., 
69,9  кв.м, стеклопакеты, встроен.
кухня, кабинка душев., 2200  т.р., 
8-981-893-8355, 8-904-172-0857 (4-1)
( 3-комн.кв., Скорынина, 13, 4 эт., не 
приватизирована, без ремонта, 8-967-
856-8433 (2-2)

( 3-комн.кв., срочно, Лесной, 
Ленина, 11, 94,5 кв.м, холл – 12 
кв.м, кухня - 12 кв.м, оборудо-
ваны, хор.сост., 7-74-90, 8-912-
206-1790 (3-3)  

( 3-комн.кв., Строителей, 8а, 5 эт., 
кирп.дом, 56,7 кв.м, счетчики на воду 
и эл., интернет, 8-922-6152755 (18-6)
( 4-комн.кв., 2 эт., 80 кв.м, 40 лет 
Окт., 8-963-038-2149 (4-3)
( 4-комн.кв., Минват., Говорова, 1, 79 
кв.м, лоджия, 8-922-152-2000, 8-922-
152-2666 (4-1)
( 4-комн.кв., Н.Тура, Серова, 6, 4 эт., 
79 кв.м, срочно, 8-908-910-7801 (4-2)
( Гараж в р-не ветлечебницы, ж/б 
перекрытие, 6х3  м, 8-908-922-3411 
(2-1)
( Гараж в р-не Уральской, крыша де-
ревянная, электричество, 95 т.р., 4-48-
33 (2-2)
( Гараж ж/б полностью, за трубами, 
стандартный, 130 т.р., торг, 8-953-040-
3845 (2-2)
( Гараж железный с местом; «Волга» 
ГАЗ-31029, белая, 95 г.в., 8-904-161-
1300 (4-1)
( Гараж метел. 2,50х5,00; место под 
строит-во гаража, р-н ветлечебницы, 
8-950-203-4651
( Гараж у центр.вахты, 1 ряд, 22,6 
кв.м, яма, 200 т.р., торг, 8-904-543-
8627 (3-3)
( Гараж, напротив ПАТО. Срочно! 
8-904-383-4442 (2-1)
( Гараж, р-н центр. вахты, 2 ямы, 
электричество, отопление, последний 
ряд, 8-952-736-9264 (2-2)
( Гараж, Уральская, 75 т.р., требует-
ся ремонт, 8-950-638-4590, 8-950-200-
3185 (2-1)
( Гараж, Уральская; а/м прицеп, 
8-950-637-8344 (2-1)
( Гараж, Хохрякова (место сухое, 
удобно под мастерскую), 100 т.р., 6-68-
94, 8-953-385-4319 (2-2)
( Дача, Карьер, 13 соток, 8-904-161-
1970 (2-1)
( Дом жилой, с посадкой, большой 
гараж, 8-963-046-3726 (2-1)
( Дом жилой, скважина, теплица, 
огород посажен, интернет, недорого, 
8-953-051-2420, 8-953-051-2421
( Дом жилой, ст.часть, Щорса, 50 
кв.м + 14 соток с насаждениями, 1500 
т.р., живые кролики, 8-904-171-5402  
(3-3)
( Дом на 1-м поселке, 14 соток, 8-904-
540-5235 (2-2)
( Дом, 40 кв.м, пос. Артельный, баня, 
яма, гараж, стайка д/скота, 16 соток, 
8-919-365-4013, 6-19-78 (2-2)
( Дом, Володарского, 55а, 8-908-639-
6199 (3-1)
( Дом, М.Именная, 8-952-144-8279 
(3-3)
( Дом, Н.Тура, Володарского или 
меняется на квартиру, 8-906-801-8372 
(4-1)
( Дом, п. Ис, 8-908-635-5136 (4-2)
( Дом, п.Елкино, есть баня, земель-
ный участок, 8-912-688-8088 (2-2)
( Дом, ст.часть Н.Туры, огород 6 
соток, 8-961-776-4123 (2-1)
( Здание капитальное, 600 кв.м, 
8-912-659-9900 (4-4) 
( Земельный участок 7,5 соток, ста-
рая часть Н.Тура, 8-950-199-3567, 
8-909-024-8695

( Земельный участок с фун-
даментом, Нагорная, все сети, 
собственность, торг, 8-922-205-
5330 (4-3)  

( Земельный участок, 25 сот., Сиг-
нальный, цена договорная, 8-953-609-
6328 (12-4)

( АВТОВЫКУП, БЫСТРЫЙ 
ВЫКУП ВАШЕГО АВТО, РАС-
ЧЕТ СРАЗУ, 8-904-383-4442, 
8-953-388-8068 (5-1)  

( Автовыкуп, быстрый выкуп 
авто, расчет сразу, варианты 
обмена, 8-952-735-8974, 8-953-
052-7920 (2-1)  

( «Тонирование автостекол», виб-
рошумоизоляция а/м, 8-952-744-4911 
(6-3)
( А/м «Нива» ВАЗ-21213, 97  г.в., 
8-922-168-4058
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
( 1-комн.кв., Скорынина, 10, 4 эт., 
32  кв.м, освобождена, чистая, торг 
при осмотре, 8-950-206-1087 (2-2)
( 1-комн.кв., Скорынина, 10, 4 эт., 
балкон, 880 т.р., 8-953-057-4770 (4-1)
( 2 квартиры: 2,1-комн.кв. в п. Сиг-
нальный, срочно или меняю на Н.Ту-
ру, 8-950-197-7929 (2-2)
( 2-комн.кв. благоустр., р-н Минват., 
3 эт., Малышева, 12, 1250 т.р., 8-932-
605-1515 (4-2)
( 2-комн.кв., 1100 т.р., Молодежная, 
6, 8-904-165-6576
( 2-комн.кв., 35 кв., 8-904-161-1970 
(2-1)
( 2-комн.кв., 35 кв., 3 эт., 1-комн.кв., 
Н.Тура, Минват, 8-909-007-6578 (2-1)
( 2-комн.кв., 52 кв.м, ГРЭС, после 
ремонта, 8-904-382-2448, 8-952-742-
8677 (4-4)
( 2-комн.кв., 8-950-641-2145
( 2-комн.кв., Васильева, 1, 7 эт., 63,3 
кв.м., 8-904-546-2470 (2-1)
( 2-комн.кв., Красноуральск, Устино-
ва, 23, стеклопакеты, межкомнатные 
двери, натяжные потолки, сейф-две-
ри, 650 т.р., 8-904-168-7226 (4-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 130, 71 кв.м, 
6 эт., 8-909-704-8758, 8-922-104-6015
( 2-комн.кв., Лесной, Ленина, 108, 
53,2/17,4/14,5, срочно, торг, 8-904-
985-5760 (2-1)
( 2-комн.кв., Лесной, Строителей, 
12 (1 эт., 55 кв.м, лоджия, переход, 
удобное расположение), 8-982-640-
7645 (4-3)
( 2-комн.кв., Машиностр., 19, 3 эт., 
54,6 кв.м, космет. ремонт, 1300 т.р., 
8-953-057-4770 (4-1)
( 2-комн.кв., Машиностр., 6, 45 кв.м, 
комнаты, сан. узел раздельно, 
1400 т.р., 8-952-132-1608 (3-1)
( 2-комн.кв., Минват., 8-950-203-9920
( 2-комн.кв., Мира, 2а (1 эт., 40 кв.м), 
2200 т.р., 8-904-984-1261 (13-1)
( 2-комн.кв., Н.Тура, Машиностр., 19, 
4 эт., 47,4 кв.м, 8-908-910-7801 (4-1)
( 2-комн.кв., р-н ГРЭС, 8-952-734-
0622 (2-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 13, 3 эт., 
балкон застекл., 1300 т.р., 8-953-057-
4770 (4-3)
( 2-комн.кв., Скорынина, 4, 8-912-
662-4314 (4-4)
( 2-комн.кв., Скорынина, 6, 5  эт., 
47,5 кв.м, комнаты разд. «распашон-
ка», 1280 т.р., 8-908-636-4567 (2-2)
( 2-комн.кв., Таежный, 1 эт., теплая 
в кирпич. доме, 1400 т.р., 8-908-635-
1741 (4-2)
( 2-комн.кв., ул.пл., Лесной, Ленина, 
1 эт., 8-906-805-0879 (3-3)
( 3-комн.кв. под нежилое помеще-
ние, угол Ленина-Орджоникидзе, 72 
кв.м, 8-904-178-7418, 8-950-206-1007 
(9-6)
( 3-комн.кв., 56 кв.м, 2 эт., 40 лет 
Окт., 1а, 8-904-549-5946 (4-2)
( 3-комн.кв., 61,4 кв.м, ул.пл., 6-15-
01, 8-906-810-0441, 8-909-703-7630 
(4-1)
( 3-комн.кв., 76 кв.м, ГРЭС на 1,5-
комн. и 1-комн.кв., 8-909-700-2036 
(3-3)
( 3-комн.кв., Говорова, 1, 2 эт., 
61,8/41,9/7,6, 1900 т.р., 8-904-543-
8627 (5-2)
( 3-комн.кв., ГРЭС или меняется 
на жилье в Лесном, 8-904-164-9975, 
8-965-502-4532 (2-1)
( 3-комн.кв., ГРЭС, 8-953-055-9363 
(2-2)
( 3-комн.кв., Ильича, 20а, 5  эт., 
2100 т.р., 8-952-131-7222
( 3-комн.кв., Кирова, 30, 1 эт.; 3-комн.
кв., Фрунзе,8, 4 эт., ремонт, стекло-
пакеты или меняется на 2-комн.кв., 
8-950-641-7987 (4-3)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

Прочее
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ПРОДАЕТСЯ
( Телефон Samsung Galaxy note 2, 
на гарантии, состояние нового, пол-
ный к-т, 16 т.р., 8-950-207-2261
( Телка стельная, 3 мес., 8-953-006-
6103 (4-4)
( Той-терьерчики от маленьких роди-
телей, разных редких окрасов, 8-904-
981-7067, 8-904-173-8827 (2-2)
( Трубы б/у 15 р./кг; бетонные коль-
ца б/у, бет. пасынки б/у, щебень, отсев, 
реч. песок, скала, земля, 8-904-549-
6932, 8-950-194-8946
( Уголок школьника: шкафы д/оде-
жды, стол, кровать на 2-м ярусе с ор-
топед. матрацем, 5 т.р., 8-909-703-2900 
(2-1)
( Утеплитель европлита 200 кв.м, де-
шево, 8-904-162-0833 (2-2)
( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 8-908-
914-8915
( Холодильник «Стинол» двухкамер-
ный, 8-953-040-7383 (2-2)
( Цемент от 50 кг до 1 т, доставка, 
8-982-709-4557 (2-1)
( Цыплята бройлерные, утята пе-
кинские, башкирские, гусята, 8-922-
611-7452 (2-1)
( Швеллер, тавр, уголок, листовое же-
лезо, б/у, 8-952-135-6012, 8-900-200-
2321, 8-922-229-0370 (14-6)
( Шифер волновой, плоский. Стекло-
изол, рубероид, 8-908-914-8915
( Шифоньер, 3-дверн. от немецко-
го гарнитура, дешево, 4-53-36, 8-950-
191-6979

( Щебень, отсев любой фрак-
ции, шлам, песок, опил, керам-
зит. Услуги самосвала, ЗИЛ, 
КамАЗ, экскаватор колесный, 
погрузчик, 8-952-731-7131, 8-908-
918-0276 (2-2)  

( Щебень, отсев, бетон, навоз, 
земля, торф. Цемент. Горназоводск. 
400 марка 50 кг, с доставкой, услуги 
ЗИЛ, МАЗ, 8-953-005-3040, 8-953-046-
7777 (4-1) 

( Щебень, отсев, доставка 
(кроме Лесного), 8-953-634-3331 
(4-2)  

( Щебень, отсев, навоз – 6 т, 8-906-
800-6728, 8-903-084-1425 (4-3)
( Щебень, отсев, скала, земля, песок 
речной, 8-904-543-2451, 8-952-729-
3142

( Щебень, скала, высева, песок 
речной, земля, галька, доставка 
от 5 куб., 8-904-165-6576  

МЕНЯЕТСЯ

( 1 и 2-комн.кв. на 3-х или 4-комн.
кв. гр.габ. или продаются, рассмот-
рим варианты (только Лесной), 8-905-
804-3340 (5-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Окт., 3 на 1-комн.
кв. + допл. или продается, 8-953-008-
7447 (2-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, центр на 1,5-комн.
кв., Лесной, 64 кв., возможны варианты 
обмена, 8-953-605-3103 (3-3)
( 2-комн.кв., Качканар, Строителей, 6, 
2 эт. на 2-комн.кв., Н.Тура, 8-950-658-
3378 (2-2)
( 2-комн.кв., муниципальная, р-н 
центр. вахты, Лесной на две комнаты, 
8-909-013-3219 (4-2)
( 2-комн.кв., р-н вахты на две 1-комн.
кв., Н.Тура, 8-904-170-1706 (2-1)
( 3-комн.кв., 40 лет Окт., 42, 1  эт. 
на 1,5-комн.кв. или продам 1800 т.р., 
8-922-228-8278 (4-3)
( 3-комн.кв., ГРЭС, Декабристов, 45, 
1 эт. на две 1-комн.кв. в любом р-не 
Н.Туры, 8-922-618-9513 (4-2)
( 3-комн.кв., Декабристов, 29, вари-
анты, 8-953-057-3325 (3-3)
( 4-комн.кв. (Н.Тура, р-н ц. вахты) на 
жилой дом + допл. или продам, 8-950-
642-2191 (с 17.00 до 21.00) (2-1)
( 4-комн.кв. на 2-комн.кв + доплата, 
4-49-15, 8-953-044-2527, 8-908-918-
1983 (4-1)
( Дом по ул. Чехова на 1-комн.кв. в 
р-не АТС, 8-953-054-3868 (2-1)
( Квартиру на жилой дом, 8-950-199-
8151, 8-904-178-9474 (4-2)

КУПЛЮ

( Компьютер, ноутбук, планшет, теле-
фон, телевизор, фотоаппарат новый 
или б/у не более 6 месяцев, 8-953-383-
2222 (7-3)

( Автовыкуп, быстрый выкуп 
вашего авто, 8-904-383-4442 (5-1)  

( Золото от 900  р./г. и выше 
в любых объемах, деньги под 
залог золотых изделий, 8-953-
052-7920 (4-2)  

( Земельный участок, Луговая, 5а, 
баня, посадки, река, 8-952-140-2077 
(4-4)
( Земля 9 сот., 40 км от Екатеринбур-
га, в соб-ти, две реки, недалеко озеро 
Щучье, 8-953-044-8200 (3-2)
( Комната, 18,2 кв.м, К.Маркса, 7, 
8-952-725-8071 (4-3)
( Комната, 18,5 кв.м, К.Маркса, 7 или 
сдается, 8-904-982-2280
( Комнаты две в 3-комн.кв. или ме-
няются на комнату с доплатой, 8-950-
190-2207 (4-2)

( Коттедж новый, Нагорная, 
земля в собственности, обмен, 
торг при осмотре, 8-922-205-
5330 (4-3)  

( Коттедж, магазин, 8-908-917-4951, 
8-953-009-8976 (4-2)
( Сад на Карьере: домик, 2 тепли-
цы, баня, посадки, летний водопро-
вод, 8-953-380-7191 (4-2)
( Сад на Пановке, 1 ост., 6,5 сот., са-
довый домик, сарайка, 65 т.р., 8-909-
700-1600 (в будни после 16.00) (3-2)
( Сад, Карьер, в 5-7 мин. ходьбы от 
остановки, , электр-во, вода, построй-
ки, насаждения, 7-11-22, 8-908-918-
3525 (2-1)
( Сад, Карьер-1, в к/с 17а, Лесная, 
110, дом бревенч., 2 теплицы, баня, 
постройки, 8-922-615-2755 (14-6)
( Сад, Карьер-2 (баня, 7 соток, дом, 
теплица, вода, колодец, посадки), 350 
т.р., 8-961-762-0988, 7-82-64 (4-3)
( Сруб 6х9, пятистенок, рубка 2011 г., 
8-922-298-7224, 8-950-657-9157 (2-2)

( Сруб на заказ, 8-904-381-7371 
(2-1)  

( Участок садовый, 35 кв. за столо-
вой, недорого, торг, 8-904-161-8609, 
8-903-083-9923 (4-1)
( Участок садовый, 6,5 соток, без по-
строек, на берегу р. Пановка (2 ост.), 
новый железный забор, стоянка д/
авто, свет, вода, 8-952-725-6570 (2-1)
( Яма овощная на Карьере, 8-912-
043-9441

( Арматура от производителя, 
18 т.р./тонна, WWW.ARMASTEK.
RU, 8-922-134-8300, 8-950-650-
0465 (30-11)  

( Б/у: ТВ, постельное белье, шторы, 
утюги, перины, подушки, посуда, набо-
ры д/ванной, 3-01-90 (с 12.00 до 20.00 
раб.дни) (2-2)
( Баки, колоды д/бани из нержавейки 
и железа, 8-953-007-0709 (10-3)

( Бетон, отсев, щебень, жженка, 
керамзит, самосвалы, экскава-
тор, ямобур, доставка, 8-904-549-
4844, 8-912-206-0199 (17-1)  

( Библиотека всемирной литерату-
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
   З/п от 20 000 до 27 000 руб.
   Условия труда:
-  сменный график работы (6 часовая рабочая смена)
-  льготный стаж по специальности (I список. При стаже  
7,5 лет достижение пенсионного возраста в 45 лет)

Мы гарантируем:
- Обучение по специальности за счет средств предприятия, без 
отрыва от производства;
- Своевременную выплату заработной платы;
- Предоставляется полный социальный пакет;
- Предприятие предоставляет работникам, проработавшим на 
предприятии не менее года, ссуды на лечение, обучение детей;
- Предприятие предоставляет работникам, проработавшим на 
предприятии не менее трех лет, ссуды на приобретение жилья 
под 6% годовых. 

По вопросам трудоустройства обращаться по адресу:

ОАО «Тизол», г. Нижняя  Тура, ул. Малышева, 59, 
тел.(34342)  2-53-73 – отдел кадров

Распродажа  
летней  
обуви! 

переехал в ТЦ «Красная горка»,  
3 эт. (р-н центр.вахты).

Долги по рассрочке приносите в новый магазин. 

Отдел «Обувь», ТЦ «Метелица»,

Широкий ассортимент. Низкие цены.  
На мини-рынке у Центральной вахты

Ярмарка 5-7 июля

ДРОВА (БЕРЕЗА):  
чурки, колотые.  

8 (953) 049-86-34
(4-1)

Сотовый  
ПОЛИКАРБОНАТ  
«КРОНОС»
г. Омск, 4 мм,  
двойная УФ-защита,  
ударопрочный, морозоустойчи-
вый, гарантия завода – 10 лет.
Мы радуем вас каждым листом!!!
8-922-114-6949

(8-1)

ДРОВА (БЕРЕЗА):  
чурки, колотые.  

8 (909) 002-61-25
(4-1)

СЧЕТЧИКИ ВОДЫ,
«КОМФОРТ» Устанавливает:

2-х тарифные электросчетчики
сантехнические работы.рассрочка

тел.: 9-86-62, 
8-902-255-7723, 

8-952-733-7778 (Мотив).
МОНТАЖ 
ЗА 1 ДЕНЬ!

Реклам
а

Ре
кл

ам
а
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( 1-комн.кв., Лесной, Мира, 2б, 2 эт., 
8-904-175-1781
( 1-комн.кв., Лесной, посуточно, 
понедельно, со всеми удобствами, 
8-952-133-6556 (4-3)
( 1-комн.кв., Лесной, чистая, теплая, 
уютная, посуточно, на месяц, недоро-
го, 8-950-652-5397 (5-5)
( 1-комн.кв., меблиров., 2 эт., по-
суточно или на длит. срок, Лесной, 
8-906-802-8072, 8-961-777-8177 (3-3)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н центр. 
вахты, посуточно, отчетные док-ты, 
8-950-656-4031, 8-908-920-3596 (2-1)
( 1-комн.кв., Н.Тура, 40 лет Окт., и 
1-комн.кв., Лесной, Ленина, чистые, 
уютные, посуточно, 8-950-652-5397 
(6-3)
( 1-комн.кв., Н.Тура, р-н центр. 
вахты, 8-909-701-8133
( 1-комн.кв., посуточно или на длит. 
срок, 8-953-387-5357 (2-2)
( 1-комн.кв., посуточно, р-н центр. 
вахты, Н.Тура, отчетная документа-
ция предостав., 8-904-987-0497 (4-3)
( 1-комн.кв., р-н рынка на длит. срок, 
предоплата за 2 мес., 8-965-517-3437, 
8-965-517-3470
( 1-комн.кв., ст.часть Туры, мебли-
ров., 3-комн.кв., ГРЭС, меблиров., 
посуточно или на длит. срок, 8-950-
651-6307, 8-909-007-6567
( 2-комн.кв., Лесной, 8-950-641-2145
( 2-комн.кв., меблиров., в каскадном 
доме, отл.сост., 8-961-768-9868 (4-1)
( 2-комн.кв., посуточно (центр Лес-
ного, есть все необходимое, интер-
нет, командированным – ЗАКОННЫЕ 
документы для отчета), 8-904-168-
3265 (6-4)

( 2-комн.кв., посуточно, Лес-
ной, 8-908-900-3202 (4-2)  

( 3-комн.кв. кр.габ., ГРЭС, 40 лет 
Окт., командиров., 8-906-800-9563 
(2-2)
( 3-комн.кв., посуточно, есть все 
необходимое, 8-906-805-8097 (8-950-
650-7933) (2-1)
( Квартиры посуточно, Лесной, отл. 
ремонт, есть все, чисто, уютно и ком-
фортно, 8-909-702-8809, 8-903-084-
5976 (3-1)
( Комната в 2-комн.кв., Скорынина, 
8, 8-902-878-8151 (2-1)
( Комната в 3-комн.кв., Лесной, 
8-922-185-0066, 8-950-657-7273
( Комнату в 3-комн.кв., ГРЭС, б/ме-
бели, оплата - коммун. услуги, 8-909-
700-2036 (3-1)
( Комнату в Екатеринбурге (центр) 
на длит. срок, 8-904-541-4532 (2-1)
( Комнату в общ. «Орбита» на длит. 
срок, 8-952-733-6128
( Комнату в общ. «Орбита», 17,5 
кв.м, 8-904-549-5946 (4-2)
( Комнаты люкс, квартиры посуточ-
но для командированных на ГРЭСе, 
8-922-618-9513 (4-2)
( Магазин в аренду, Ленина, 60, 
104  кв.м, 130  т.р./мес., 8-912-660-
7585 (4-4)
( Площади в торговом центре (под 
магазин, отдел, офис). Центр Н.Туры, 
8-919-388-0099

( Помещение под магазин в 
Лесном, Ленина, 88, 87  кв.м 
(пром.т-ры), 8-904-381-6860  
(2-2)  
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